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GIMNAZIJA DARUVAR

Portréty Svétovladcu Aelius, Spartianus 1982
Recka dramata Aischylos; Sophocles; Euripides 1976
Pisen o Nibelunzich Anonymous; Vilikovsky, Jan 1989
Mabinogi: keltské povésti Anonymous; Vilikovsky, Jan 1995
Zrod Rimského Impéria Appianos, A 1986
Zlaty osel Apuleius 1968
Zabe Aristofan, K 1978
Lysistrate Aristofanés, K 1960
Tazeni Alexandra Velikého = Arrian 1972
Snar Artemidoros, G 1974
Hovory k sobé Aurelius, Marcus; Kuthan, Rudolf; Svoboda, Ludvik 1975
Svét ezopskych bajek Bahnik, Vaclav; Vales, Jifi; Kuthan, Rudolf 1976
Historia magistra Balcar, LuboS 1972
Zastavni listiny Zikmunda Lucemburského na cirkevni statky (1420-1437) Barta, Stanislav 2016
Encyklopedie Fimského prava Bartosek, Milan 1981
Verrinae Bartosek, Milan 1977
Kvéty zla Baudelaire, Charles 1962
Déjiny zemi Koruny ¢eské Bélina, Pavel 1993
Buddhisticka eschatologie: Sambhalsky mytus Bélka, Lubos 2004
Slované Beranova, Magdalena 1988
Encyklopedie Baltské Mytologie Bétakova, Marta Eva; Blazek, Vaclav 2012
Bogazkdy Vi: Funde Aus Den Grabungen Bis 1979 Bittel, Kurt 1984
Anticka Préza Bofivoj, Borecky 1976
Antické Cernomofi Bouzek, Jan 1978
Objevy Ve Stredomori Bouzek, Jan 1979
Thrakové Bouzek, Jan 1990
Vikingové - saga tri stoleti Breondsted, Johannes 1960
Déjiny pravéké Evropy Buchvaldek, Miroslav 1985

Synové slavy - obéti iluzi Burian, Jan 1977
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Civilizace starovékého Stfredomofri
O prirodé

Pévci lasky

Bohové, hroby a uceni

Listy prateliim

Reci proti Verrovi

Tuskulské rozhovory

O povinnostech

Unos proserpiny

Moderni uméni

Anglické listy : pro vétsi nazornost provazené obrazky autorovymi
Bajky a podpovidky

Cesta na sever
Hordubal.-Povétron.-Obyéejny zivot.
Hovory s T.G. Masarykem

Italské listy

Jak se co déla. O lidech

Krakatit

Obrazky z domova

Obrazky z Holandska

Povidky z jedné kapsy

Prvni parta

Valka s Mloky

Vylet do Spanél

Zahradnikuv rok

Hovory s T. G. Masarykem
Indoevropska Fonologie A Morfologie
Obrazkové déjiny naroda ¢eskoslovenského
Bilé Noci

Idiot

Vyrostek

Zlocin A Trest

Tridelna ideologija Indoevropcev

Burian, Jan; Oliva, Pavel
Carus, Titus Lucretius
Catullus; Tibullus; Propertius
Ceram, C. W.

Cicero, Marcus Tullius
Cicero, Marcus Tullius
Cicero, Marcus Tullius
Cicero, Marcus Tullius; Ludvikovsky, Jaroslav
Claudianus, Claudius; Nechutova, Jana
Copplestone, Trewin

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Capek, Karel

Dodkalova, Lenka

Dolensky, Jan

Dostojevskij, F. M.
Dostojevskij, F. M.
Dostojevskij, F. M.
Dostojevskij, F. M.

Dumézil, Georges; Rotar, Braco

1984
1971

1965
2001
1972

1970
1975
1965
1937
1961
1970
1956
1969
1970
1960
1957
1957
1970
1956
1948
1958
1970
1957
1936
2010
1924
1978
1974
1974
1966
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Novy Zakon
Od Zalmoxida k Cingischanovi

Rukojet’ (Enchiridion, tschech.).- Rozpravy (Diatribai, tschech.- 1. vyd.)

Keltska civilizace a jeji dédictvi
Valka zidovska 1

Kapetan Fracasse

The Riddle of the Rosetta Stone
Faust

Kultura stredovéké Evropy
Osudy dobrého vojaka Svejka

Vybor z ¢eské literatury od poc¢atku po dobu Husovu

Rim Po Marku Aureliovi
Herodotova istorija 1-2
Zelezny vék

lliasz

Vavfin a réva

Nejstarsi fecka lyrika

Valka zidovska Il. Zkaza Jeruzaléma

Satiry

Vaclav ll.

Vergilius Zivot a dilo
Temno Historicky Obraz
Poviest katolicke crkve
Triumvirové lasky
Etruskové

Lidé Mezopotamie

Spoleé¢nost a kultura starovéké Mezopotamie

Zakony Asyrie a Chaldeje
Slava a pad starého iranu
Zarathustra

Koreny indoevropské duchovni tradice

Historie zac¢ina v Sumeru

A comparison of 20th century theories of style

Ekumenicka, Rada

Eliade, Mircea

Epiktetos, Epictetus

Filip, Jan

Flavius, Josephus

Gautier, Théophile; Doré, Gustave
Giblin, James Cross

Goethe, J. W.

Goff, Jacques Le; Cermak, Jozef
HasSek, Jaroslav; Lada, Josef
Havranek, Bohuslav
Herodianos

Herodot

Hesiod

Homer; Gabor, Devecseri
Horatius, Quintus Flaccus
HoSek, Radislav (ur.)
losephus, Flavius

luvenalis, D. I.

Jan, Libor; Batrla, Libor
Jirani, Otakar

Jirasek, Alois; (illustrator), Adolf Kaspar

Kati¢, Lovro

Katullus, T. P.

Keller, Werner; Marek, Vaclav
Klima, Josef

Klima, Josef

Klima, Josef

Klima, Otakar

Klima, Otakar

Kozak, Jan

Kramer, Samuel Noah; Klima, Josef

Kristek, Michal

1987
1997
1972
1995
1990
1985
1993
1982
1991
1923
1957
1975

1976
2012
1972
1981
1992
1972
2015
1930

1942
1964
1975

1963
1986
1977
1964
2014
1966
2012
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Druhy seSit smésSnych lasek

Majitelé klicu

Smésné lasky

Zert

Uvod Do Antické Numismatiky / 1 Recké Mince

Moudrost vékud — Lexikon latinskych vyroku, pfislovi a réeni

Déjiny IlI-llI

Déjiny VI

Déjiny VII

Déjiny 5

Farsalske Pole

Slehy a ismévy

O bozich alidech

Pravdivé vymysly

Ztracena vitézstvi

Sto rokli samoty

The Epigrams

Helénisticka nabozenstvi

Bila Velryba

Komedie pro vSedni den

Mésta, hrady a zamky

Lékarstvi staré Indie

Foini€ane

Zivouci minulost

Héro a Leandros

Cesky barok

Basné, balady a sonety vé€éného studenta Roberta Davida
Dilo

Dilo

Dilo. 2. Basné noci : 1921 - 1929
Svabi

Veliky orloj

Veliky orloj, dilo Xl ;Absolutni hrobar veliky orloj kfidla

Kundera, Milan
Kundera, Milan
Kundera, Milan
Kundera, Milan
Kurz, Karl

Kutakova, Eva
Livius, Tit

Livius, Tit

Livius, Tit

Livius, Titus
Lucanus, M. A.
Lucian Samosata
Lukianos

Lukianos, S
Manstein, Erich von
Marquez, Gabriel Garcia; Medek, Vladimir
Martial, Marcus V.
Martin, Luther H.
Melville, Herman
Menandros, Athérian
Mencl, Vaclav; Vasiliak, Eugen
Miltner, Vladimir
Moscati, Sabatino
Moscati, Sabatino
Musaios; Novakova, Julie
Neumann, Jaromir
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav
Nezval, Vitézslav

1965
1964
1965
1991
1982
2002
1972
1976
1979
1975
1976
1969
1981
1983
2006
1997
1978
1997
1947
1983
1970
2003
1975
1979
1974
1974
1953
1959
1957
1952
1945

1958
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Problémy Atenskej Demokracie a Aristofanés
Rana fecka tyrannis

Zrozeni fecké civilizace

Uméni milovati

Kalendar Zalozpévy Listy z Pontu
Cesta po Recku Il

Nevyslapanou cestou

Déjiny pravéku a starovéku I.
Déjiny pravéku a starovéku Il.
Satirikon

Mahatma Gandhi

Amfitryon a jiné komedie

Prague en images, in photographs
Kapitoly o pfrirodé

Dopisy

Slavni likovi antike

Vrazdy v ulici Morgue a jiné povidky
Medicina davnych civilizaci

Stara Kréta

Valka s Goty

Valka s PerSany a Vandaly

Zivot i djela Aleksandra Makedonskog: starogréki roman o Aleksandru...

Srovnavaci Mythologie
Antické Valeéné Uméni
Pisné pastvin a lesl
Reéti atomisté

Listy hetér

Poplach v kovarské ulicce
Parapsihologija
Zanikla mésta

Ivanhoe

O dusevnim klidu
Mesto Jmenem Praha

Okal, Miloslav

Oliva, Pavel

Oliva, Pavel

Ovid; Bures, Ivan; Mertlik, Rudolf
Ovidius, P.

Pausanias; Businska, Helena
Peck, Morgan Scott

Pecirka, Jan

Pedirka, Jan

Petronius, [gaius; Arbiter, Petronius
Pilat, Jan

Plautus

Plicka, Karel

Plinije Stariji

Plinius, Mladsi

Plutarchos; Buri¢, MiloS N.

Poe, Edgar Allan; Schwarz, Josef
Pollak, Kurt

Press, Ludwika; Vladek, Josef
Prokopios, Z Kaisareie
Prokopios, Z Kaisareie

Pseudo-Callisthenes; Dukat, Zdeslav

Puhvel, Jaan

Razni, Autori

Razni, Autori

Razni, Autori

Razni, Autori
Rezaé, Vaclav

Ryzl, Milan
Schreiber, Hermann
Scot, Walter
Seneca

Sitanc, Karel; Sivko, Vaclav

1969
1954
1976

1966
1973
1993
1989
1989
1971
1964
1978
1950
1974
1988
1987

1973
1972
1985
1985

1997
1977
1977
1980
1970
1952
1975
1977
1969
2004
1966
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Slovnik antické kultury

Skytové

Tragédie

Poetika na legloto

Starovéky Predni vychod

Portréty Svétoviadcu

Malé déjiny filozofie

Edda a Saga o Ynglinzich

Zivotopisy dvanacti cisai°u spolu se zlomky jeho spisu
Tajemné Megality

Encyklopedie antiky

Tankovy prapor

Samozerbuch / Antinostalgicum

Svaty na mosté

Letopisy

Z déjin cisafského Rima

Le Musée des Civilisations Anatoliennes
O Staré Recké Spoleénosti

Aischylos a Athény

Vzkriseni

Vojna a mir 1. - 2.

Svétové Déjiny Statu a Prava ve Starovéku
Zivot v starom Rime

Obrazy z déjin naroda ¢eského I: Czech version
Obrazy z déjin naroda ¢eského 2-3

Komu (ni)smo tujci?

Aeneis

Honba za meteorem

Rimské Rody

Od Olympu k Panteonu

Obrazky Z Reckého Zivota

Encyklopedie keltské mytologie
Encyklopedie mytologie germanskych a severskych narodu

Smirnov, A. P.

Sofokles

Sofronievski, Valerij
Souckova, Jana

Spartianus, Aelius

Storig, Hans Joachim
Sturluson, Snorri; Kadeckova, Helena
Suetonius; Ryba, Bohumil
Svoboda, Karel

Svoboda, Ludvik

Skvorecky, Josef

Skvorecky, Josef; Salivarova, Zdena & UIE, Otto
Sotola, Jifi

Tacitus

Tacitus, Cornelius Publius; Minafik, Antonin
Temizer, Raci

Thompson, George
Thomson, George

Tolstoj, Lev Nikolaevi¢
Tolstoy, Leo; Papacek, Pavel
Turecek, Josef

Urogdi, Gyorgy

Vancura, Vladislav

Vancura, Vladislav
Verbovsek, Leopold
Vergilius, Publius Maro
Verne, Jules; Petr, L.
Veselsky, Jifi

Vidman, Ladislav

Vise, Autora

VIckova, Jitka

VIEkova, Jitka

1974
1980
1975
2003
1979
1982
1993
2003
1974
1990
1973
1971
1977
1978
1975
1976

1952
1952
1978

1963
1971
1974
1974
1995
1970
1908
2014
1986
1983
2002
2015
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Letec Alois Vasatko

Tajemstvi papyru

O Kyrové vychovani

Recké déjiny

Vzpominky na Sékrata a jiné spisy

Bohové a hrdinové antickych baji

Ucéebnice Sanskrtu

Priivodce déjinami staroindické literatury

MoeTrka Ha NernoTo BO cTaporp4ykata KHUXXeBHOCT

Vrana, Adolf

Vranek, Cestmir

Xenofén

Xenofén

Xenofoén

Zamarovsky, Vojtech

Zbavitel, Dusan; Strnad, Jaroslav
Zbavitel, DuSan; Vacek, Jaroslav
CopoHunesckn, Banepuj

1946
1972
1970
1982
1972
1969
2006
1996
2003



